
UCHWAŁA NR V/38/07 RADY  MIEJSKIEJ  W  BOJANOWIE
z dnia 30 stycznia 2007 roku

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów, rad sołeckich, rad osiedli i zarządów osiedli 
na terenie  gminy Bojanowo .

Na  podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2001 r Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami ) 
oraz § 6 Statutu Sołectw i § 10 Statutu Osiedli Rada Miejska w Bojanowie uchwala co następuje:

§ 1.Zarządza się przeprowadzenie wyborów sołtysów, rad sołeckich, rad osiedli i zarządów osiedli  na terenie  gminy Bojanowo .

§ 2.Ustala się termin, godzinę i miejsce zebrania oraz przewodniczącego zebrania zgodnie z załącznikiem do  niniejszej uchwały.

§ 3.1.Zasady wyborów sołtysów i rad sołeckich określają  statuty sołectw poszczególnych wsi.
2.Zasady wyborów rad osiedli i zarządów osiedli określają statuty osiedli.

§ 4.Uchwała podlega podaniu do wiadomości mieszkańcom sołectw i osiedli w sposób zwyczajowo przyjęty co najmniej 7 dni przed 
wyborami.

§ 5.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 6.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
(-) Stanisław Tomiczak



Załącznik 
do Uchwały Nr V/38/07 
Rady Miejskiej w Bojanowie
z dnia 30 stycznia 2007 roku

Lp. Sołectwo/osiedle Data
zebrania

godz Miejsce 
zebrania

Ilość czł.
rad.soł.
i osiedli

Radny  z 
obwodu

Radny 
prowadzący
Zebranie

Pracownik
UM -obsługa

Burmistrz Przewodniczący 
RM

Zastępca 
przew.RM

1. CZECHNÓW 19.02.2007 18.oo świetlica      5 Lorek Zuzanna Lorek  Zuzanna Wielebski  Wojciech Zuter Józef Przewłocki

2. GIERŁACHOWO 13.03.2007 18.oo biuro 3 Jarmuż Zbigniew Jarmuż  Zbigniew Grzegorzewska  Marzena Zuter Józef Tomiczak

3. GIŻYN 16.02.2007 18.oo świetlica 5 Lorek Zuzanna Lorek  Zuzanna Sołtysiak Rafał Zuter Józef Przewłocki

4. GOLINA WIELKA 01.03.2007 18.oo szkoła 5 Mardas / Bartkowiak Mardas Jan Jankowska  Bogusława Zuter Józef Tomiczak

5. GOLINKA 02.03.2007 18.3o świetlica 3 Mardas / Bartkowiak Bartkowiak Jarosław Brzeźińska  Patrycja Zuter Józef Tomiczak

6. GOŁASZYN 26.02.2007 18.oo świetlica 5 Skupin / Kubis Kubis Jan Adamczyk  Henryk Zuter Józef Przewłocki

7. GOŚCIEJEWICE 05.03.2007 19.oo świetlica 5 Szalkowski /  Lorek B Szalkowski  Władysław Sołtysiak  Rafał Zuter Józef Tomiczak

8. KAWCZE 06.03.2007 18.3o świetlica 5 Jarmuż Jarmuż Zbigniew Grzegorzewska Marzena Zuter Józef Tomiczak

9. PAKÓWKA 07.03.2007 18.oo remiza 3 Przewłocki Przewłocki Krzysztof Sikora Beata Zuter Józef Przewłocki

10. SOWINY 27.02.2007 18.3o świetlica 5 Szalkowski / Lorek B Lorek Beata Janowicz  Ryszard Zuter Józef Tomiczak

11. SUŁÓW  MAŁY 22.02.2007 18.oo świetlica 3 Lorek Zuzanna Lorek Zuzanna Wielebski  Wojciech Zuter Józef Przewłocki

12. SZEMZDROWO 14.03.2007 18.oo biuro 3 Skupin / Kubis Skupin Krzysztof Pieprzyk  Bernadeta Zuter Józef Przewłocki

13. TARCHALIN 08.03.2007 18.oo świetlica 3 Skupin / Kubis Kubis Jan Janowicz  Ryszard Zuter Józef Przewłocki

14. TRZEBOSZ 23.02.2007 18.oo świetlica 5 Przewłocki Tomiczak Stanisław Brzezińska  Patrycja Zuter Józef Tomiczak

15. WYDARTOWO I 09.03.2007 18.oo świetlica 3 Szalkowski / Lorek B Lorek Beata Pieprzyk Katarzyna Zuter Józef Tomiczak

16. WYDARTOWO II 12.03.2007 18.3o u sołtysa 3 Mardas /  Bartkowiak Bartkowiak Jarosław Kowalska  Danuta Zuter Józef Tomiczak

17. ZABOROWICE 15.02.2007 18.oo świetlica 5 Michalczak  Halina Michalczak Halina Kosik  Mirosława Zuter Józef Przewłocki

18. OSIEDLE  NR 1 21.03.2007 18.oo sala UM 15 w tym 
5 zarząd

Wieremiejko / 
Jagodziński

Wieremiejko Franciszek Sikora  Beata Zuter Józef Tomiczak

19. OSIEDLE  NR 2 22.03.2007 18.oo sala UM 15 w tym
5 zarząd

Janowicz / Tomiczak / 
Nadzieja  

Janowicz Leszek Pieprzyk  Bernadeta Zuter Józef Tomiczak




